

Servicii vulcanizare OS Tg Lapus OS Strambu B OS Grosi DS MM

I.D.: 104675807

Data publicarii 25.10.24 Coduri CPV 34352000-9

Pretul estimativ: 25.430,00 RON - 25.430,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 32 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Dacia Duster 32x40=1280ron 16 buc - Petic/snur anvelope pentru Dacia Duster 16x40=640ron 16 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Dacia Logan 16x40=640ron 8 buc - Petic/snur anvelope pentru Dacia Logan 8x40=320ron 32 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Ford Ranger 32x60=1920ron 16 buc - Petic/snur anvelope pentru Ford Ranger 16x40=640ron 30 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -Camioane transport bustean 30x85=2550ron 20 buc - Petic/snur anvelope pentru Camioane transport bustean 20x150=3000ron 24 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -Remorci transport bustean 24x85=2040ron 12 buc - Petic/snur anvelope pentru Remorci transport bustean 12x150=1800 ron 20 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -Autobasculanta 20x85=1700ron 20 buc - Petic/snur anvelope pentru -Autobasculanta 20x150=3000ron 16 buc- Montare-demontare-echilibrare anvelope -Buldoexcavator 16x85 =1360ron 8 buc- Petic/snur anvelope pentru - Buldoexcavator 8x150=1200ron 4 buc - Montare-demontare- anvelope -IFRON 4x85=340ron 4 buc - Petic/snur anvelope pentru- IFRON 4x100=400ron 4 buc- Montare-demontare-anvelope -Tractor Zetor spate 4x150=600ron 4 buc - Petic/snur anvelope pentru--Tractor Zetor spate 4x100=400ron 4 buc- Montare-demontare- anvelope -Tractor Zetor fata 4x100=400ron 4 buc - Petic/snur anvelope pentru--Tractor Zetor fata 4x100=400ron 4 buc- Montare-demontare- anvelope -Tractor Zetor remorca 4x100=40